Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
                                    Подразделение ИВДИВО Житомир
		         Совет Изначально Вышестоящего Отца
Согласовано с ИВАС Кут Хуми
                                                   Протокол Совета от 04.01.26
Присутствовали: 14 Должностно Полномочных онлайн.
1.      448.        Т.В.В.
2.      447.        Л.О.М.
3.      446.	Г.Л.В.
4.      445.        К.Л.Н.
5.      444.	Г.Е.В.
6.      443.        С.В.П.
7.      442.	Ш.В.В.
8.      441         Р.Л.И.
9.      440.        Н.Т.А.
10.    437.        К.Н.В.
11.    435.        Б.Ж.Л.
12.    433.        Б.Н.С.
13.    432.	М.В.А.
14.    431.	К.В.В.

Состоялись:

1. Вошли в обновления ИВДИВО в связи с выходом в третий космический ракурс материи.
2. Стяжали новый синтез и огонь ДП ИВДИВО, обновление Ядра Синтеза ДП, Нити Синтеза ДП, Столпа ДП, Сферы ДП, обновление формы ДП, 160-рицы Совершенных инструментов ДП.
3. Стяжали обновление Ядра Синтеза ИВО Подразделения ИВДИВО Житомир, Нити Синтеза, Столпа, Сферы Подразделения ИВДИВО Житомир с учётом стяжённых и развёрнутых на сегодня обновлений.
4. Стяжали синтез и обновление части горизонта служения каждого из нас.
5. Стяжали командное явление части ИВО Высшее Всетическое тело.
6. [bookmark: _GoBack]Стяжали у ИВО обновление Синтеза Воли Мудрости и любви 4-рицы Подразделения ИВДИВО Житомир на 2026 год.
7. Стяжали явление новой части ИВО, утверждённой в Столпе Парадигмологов ИВО О-Ч-С-З Огнем соответствующего вида космоса, архетипа и реальности, стяжали Поручение ИВО явления части ИВО каждому человеку-землянину. Стяжали концепт Парадигмы части ИВО, Волю ИВО части ИВО, Тезу части ИВО, Эталон части ИВО, фрагмент Синтеза части Парадигмального явления каждому ДП Подразделения ИВДИВО.
8. Вошли в командное явление части Синтезное мировое тело человека Планеты Земля. Стяжали часть Синтезное мировое тело, ядро части, сферу части, системы, аппараты, частности части.
9. Развернули 10 ИВДИВО-зданий Подразделения в ИВДИВО-полисах ИВАС КХ и ИВДИВО-полисах ИВО с 39-го по 43-й Космос.
10. Стяжали новые два частные ИВДИВО-здания: ИВДИВО-здание ДП-ного ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВАС Кут Хуми на 1.073.741.760-м космосе в ИВДИВО над всеми ИВДИВО и космосами в целом и ИВДИВО-здание в четвертом ракурсе материи ИВДИВО в ИВДИВО-полисе ИВО (целого синтеза системы 1.073.741824 космосов в одно целое в материю ИВДИВО).
11. Преображение 2048 частных ИВДИВО-зданий реальностных и архетипических частей.
12. Стяжали 1024 частные ИВДИВО-здания Космических частей.

Аватаресса ИВ Отца подразделения Изначально Вышестоящего Дома Изначально Вышестоящего Отца, ИВДИВО-Секретарь ивдиво-синтеза всеобщины ИВАС Кут Хуми, Тимчук Валентина

Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Житомир, Симонова В.  09.01.26